Visto l'Accordo Decentrato Aziendale deliberato con proprio atto n. 15 del 08/08/2013, 
relativamente a quanto sopra; 

Sentite e condivise le argomentazioni illustrate dal Direttore;

Ritenuto di dover assegnare come premio di produttività per l'anno 2017  l'importo di 
euro 4.210,94 (quattromiladuecentodieci/94==) da dividere in parti uguali tra i dipendenti a 
tempo indeterminato. 

Preso atto che detto premio è conforme a quanto stabilito nell'Accordo Decentrato 
Aziendale;

Dopo sereno esame,

Con voti favorevoli ed unanimi  resi per alzata di mano,                                              

D E L I B E R A

1) Di erogare il premio di produzione relativo all'anno 2017, nella misura di 4.210,94 
(quattromiladuecentodieci/94==)  da dividere in parti uguali tra i dipendenti a tempo 
indeterminato dell’Azienda Speciale Farmaceutica.